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North Macedonia

12-043700/23-0002

29/08/2023 00:00:00
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2106909800************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура,  
наименувание на тарифен број 2106 и тар. подброј 2106 90 98 00 и 
Коментар на ХС  за тар. број 0406 и 2106 и примена на ЕУ Рег.455/2012, 
објавена во  Сл. Весник   на РМ бр. 222/2020.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Брзо замрзнати, претходно приготвени, панирани правоаголни парчиња од 
кашкавал со приближна поединечна маса од 72 г, спакувани во заедничко 
пакување со нето маса од 450 г. Производот е составен од   (% по маса) : 
кашкавал 32% (млеко, сол, микробиолошка култура, сирило, стабилизатор, 
боја), лебни трошки (пченично брашно, квасец, сончогледово масло, сол, 
пиперка), вода, растителни масла, пченичен скроб, модифициран скроб, 
сол, средство за нараснување, стабилизатор, влакна Производот како 
парчиња од кашкавал се обложени во приготвена  презла,  претходно  
кратко  бланширани, брзо замрзнати  и спакувани.Пред консумација се 
пржи во масло 3-4 мин  и се консумира како  топла ужина.
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